
1回目

2回目

1回目

2回目

（２回目）

入札金額 入札金額

1 -

2 -

3 -

4 -

5 -

6 -

7 -

8 -

9 -

10 -

業者名

NECキャピタルソリューションズ株式会社　関西支店

辞退

三菱電機フィナンシャルソリューションズ株式会社　関西支店

FLCS株式会社　関西支店

選定理由

指名競争入札を行ったが落札者がなく、改めて競争入札に付
す時間がないため。
（地方自治法施行令第167条の2第1項第8号該当）

株式会社JECC

契約金額 （消費税及び地方消費税を除く）

¥8,520,000-

場　　　　所

落 札 金 額

業者名

町立第一小学校　町立第二小学校　町立第三小学校　町立第四小学校

（消費税及び地方消費税を除く）

（消費税及び地方消費税を除く）

－

備考

辞退

備考

入札不調

業者名

株式会社JECC

－

予 定 価 格
¥8,658,000-

－

随意契約締結状況

辞退

入札執行日
令和7年4月25日

－
入札執行課

入 札 方 式 指名

件　　　　 名

教育総務課　　075-962-0390

島本町立小学校提示用大型モニタ賃貸借（令和７年度から令和１２年度）

（１回目）

落　 札　 者

入札執行結果　（物品役務）

令和7年度

辞退

辞退

NTT・TCリース株式会社　関西支店

東海リース株式会社　大阪支店

辞退

辞退

三井住友トラスト・パナソニックファイナンス株式会社

みずほ東芝リース株式会社

辞退

辞退

リコーリース株式会社　関西支社

東京センチュリーリース株式会社



1

2

3

4

5

入 札 方 式 指名

件　　　　 名 都市・児童公園遊具等点検業務

（消費税及び地方消費税を除く）

¥1,596,000-

¥1,245,000-

入札執行結果　（物品役務）

令和7年度

入札執行日 令和7年5月12日

落　 札　 者 株式会社コトブキ　関西支店

場　　　　 所 大阪府三島郡島本町山崎二丁目地内外

予 定 価 格

落 札 金 額

（消費税及び地方消費税を除く）

業者名 入札金額 備　　　考

株式会社コトブキ　関西支店 ¥1,245,000- 落札決定

タカオ株式会社 ¥1,290,000-

日都産業株式会社　関西営業所 ¥1,360,000-

株式会社ニシオカ ¥1,490,000-

内田工業株式会社 - 辞退

入札執行課 都市整備課　075-962-2848



1

入 札 方 式 指名

件　　　　 名 令和７年国勢調査事務に係る労働者派遣業務

（消費税及び地方消費税を除く）

¥2,750,566-

－

入札執行結果　（物品役務）

令和7年度

入札執行日 令和7年5月16日

落　 札　 者 －

場　　　　 所 島本町役場

予 定 価 格

落 札 金 額

（消費税及び地方消費税を除く）

業者名 入札金額 備　　　考

入札不調（入札参加者がいなかったため）

入札執行課 総務・債権管理課　075-962-0373



1

2

3

4

入 札 方 式 指名

件　　　　 名 第２７回参議院議員通常選挙ポスター掲示場作製設置・保守・再処理業務

（消費税及び地方消費税を除く）

¥3,072,000-

¥3,065,600-

入札執行結果　（物品役務）

令和7年度

入札執行日 令和7年5月19日

落　 札　 者 株式会社選挙設備関西

場　　　　 所 島本町内

予 定 価 格

落 札 金 額

（消費税及び地方消費税を除く）

業者名 入札金額 備　　　考

株式会社選挙設備関西 ¥3,065,600- 落札決定

株式会社タナカ関西ディスプレイ ¥3,069,900-

株式会社全広 ¥3,070,000-

株式会社天下堂 ¥3,072,000-

入札執行課 行政委員会事務局　075-962-8441



1

2

3

4

5

入 札 方 式 指名

件　　　　 名 令和７年度消防用設備等点検業務

（消費税及び地方消費税を除く）

¥3,124,000-

¥1,980,000-

入札執行結果　（物品役務）

令和7年度

入札執行日 令和7年5月23日

落　 札　 者 木内ポンプ株式会社

場　　　　 所 島本町役場庁舎　外19施設

予 定 価 格

落 札 金 額

（消費税及び地方消費税を除く）

業者名 入札金額 備　　　考

木内ポンプ株式会社 ¥1,980,000- 落札決定

大都美装株式会社 ¥2,079,000-

株式会社入谷商会 ¥2,800,000-

マルヤ電気株式会社 ¥3,000,000-

新生ビルテクノ株式会社　大阪支店 ¥3,124,000-

入札執行課 総務・債権管理課　075-962-0373



1

2

3

4

5

6

7

入 札 方 式 指名

件　　　　 名 島本町立小中学校　遮熱カーテン購入

（消費税及び地方消費税を除く）

¥5,737,000-

¥5,580,060-

入札執行結果　（物品役務）

令和7年度

入札執行日 令和7年5月26日

落　 札　 者 有限会社サンセー商会　茨木支店

場　　　　 所 大阪府三島郡島本町内（小中学校６校）

予 定 価 格

落 札 金 額

（消費税及び地方消費税を除く）

業者名 入札金額 備　　　考

有限会社サンセー商会　茨木支店 ¥5,580,060- 落札決定

タディスマイル　代表者　炭村 紀子 ¥5,700,000-

株式会社みなと - 辞退

タカダ事務機株式会社 - 辞退

日本ファイリング株式会社　大阪支店 - 辞退

愛知株式会社　大阪本部 - 辞退

株式会社規文堂 - 辞退

入札執行課 教育総務課　075-962-0390


